
- 1 - 
 

 
 
 

คำสั่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี 
ที่          /๒๕๖๘ 

เรื่อง  เปลี่ยนแปลงตำแหน่งกรรมการดำเนินงานเกี่ยวกับการคุ้มครองข้อมูลส่วนบุคคล  
และผู้ควบคุมข้อมูลส่วนบุคคลประจำหน่วยงานในคณะกรรมการดำเนินงานเกี่ยวกับการคุ้มครองข้อมูล
ส่วนบุคคล เจ้าหน้าที่คุ้มครองข้อมูลส่วนบุคคล (DPO) และผู้ควบคุมข้อมูลส่วนบุคคลประจำหน่วยงาน

ของมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี 
..................................................................................................... 

 
อนุสนธิคำสั ่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี ที ่ ๒๗๑๐/๒๕๖๗  ลงวันที ่ ๔ ธันวาคม ๒๕๖๗           

ได้แต่งตั้งผู้ช่วยอธิการบดีฝ่ายยุทธศาสตร์และงบประมาณ เป็นกรรมการดำเนินงานเกี่ยวกับการคุ้มครอง
ข้อมูลส่วนบุคคล และนางสาวนภัสวรรณ  ภิญโญดม เป็นผู้ควบคุมข้อมูลส่วนบุคคลประจำหน่วยงาน       
ในคณะกรรมการดำเนินงานเกี่ยวกับการคุ้มครองข้อมูลส่วนบุคคล เจ้าหน้าที่คุ้มครองข้อมูลส่วนบุคคล 
(DPO) และผู้ควบคุมข้อมูลส่วนบุคคลประจำหน่วยงาน ของมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี นั้น 

เนื่องจากมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี ได้แต่งตั้งผู้รักษาการแทนรองอธิการบดี ตามคำสั่ง
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี ที่ ๑๘๒๘/๒๕๖๘ ลงวันที่ ๑๒ กันยายน ๒๕๖๘  ดังนั้น เพื่อให้การ
ดำเนินงานเกี่ยวกับการคุ้มครองข้อมูลส่วนบุคคลในการใช้งานระบบสารสนเทศของมหาวิทยาลัยเทคโนโลยี
สุรนารี เป็นไปด้วยเรียบร้อย และความเหมาะสม อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๑  มาตรา ๒๔ และ
มาตรา ๓๒ แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี พ.ศ. ๒๕๓๓ ประกอบกับคำสั่งมหาวิทยาลัย
เทคโนโลยีสุรนารี ที่ ๑๘๒๘/๒๕๖๘ เรื่อง แต่งตั้งผู้รักษาการแทนรองอธิการบดี ลงวันที่ ๑๒ กันยายน ๒๕๖๘ 
และคำสั ่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี ที ่ ๑๘๓๐/๒๕๖๘  เร ื ่อง มอบอำนาจให้ผ ู ้ร ักษาการแทน              
รองอธิการบดีปฏิบัติการแทนอธิการบดี ลงวันที ่ ๑๒ กันยายน ๒๕๖๘ จึงให้เปลี ่ยนแปลงตำแหน่ง
กรรมการดำเนินงานเกี ่ยวกับการคุ ้มครองข้อมูลส่วนบุคคล และผู ้ควบคุมข้อมูลส่วนบุคคลประจำ
หน่วยงานในคณะกรรมการดำเนินงานเกี่ยวกับการคุ้มครองข้อมูลส่วนบุคคล เจ้าหน้าที่คุ้มครองข้อมูล  
ส่วนบุคคล (DPO) และผู้ควบคุมข้อมูลส่วนบุคคลประจำหน่วยงานของมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี 
ดังนี้ 

๑. ให้เปลี่ยนแปลงตำแหน่งกรรมการดำเนินงานเกี ่ยวกับการคุ ้มครองข้อมูลส่วนบุคคล       
ในคณะกรรมการดำเนินงานเกี่ยวกับการคุ้มครองข้อมูลส่วนบุคคล เจ้าหน้าที่คุ้มครองข้อมูลส่วนบุคคล 
(DPO) และผู้ควบคุมข้อมูลส่วนบุคคลประจำหน่วยงานของมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี จากเดิม 
“ผู้ช่วยอธิการบดีฝ่ายยุทธศาสตร์และงบประมาณ” เป็น “ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ศรัญญา  กาญจนวัฒนา 
รักษาการแทนผู้ช่วยอธิการบดี” 
 
 



- 2 - 
 

๒. ให้เปลี ่ยนแปลงผู ้ควบคุมข้อมูลส่วนบุคคลประจำหน่วยงานในคณะกรรมการ
ดำเนินงานเกี่ยวกับการคุ้มครองข้อมูลส่วนบุคคล เจ้าหน้าที่คุ้มครองข้อมูลส่วนบุคคล (DPO) และผู้ควบคุม
ข้อมูลส่วนบุคคลประจำหน่วยงานของมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี จากเดิม “นางสาวนภัสวรรณ  
ภิญโญดม” เป็น “นายสมภพ  จินดาพ”ี 

 
ทั้งนี้ ตั้งแตว่ันที่ ๑๗ กันยายน ๒๕๖๘ เป็นต้นไป 

 
สั่ง ณ วันที่   

 

 
 

(รองศาสตราจารย์ ดร.พีระพงษ์  อุฑารสกุล) 
รักษาการแทนรองอธิการบดีฝ่ายยุทธศาสตร์และงบประมาณ 

ปฏิบัติการแทนอธิการบดี 
 


